

## Protokoll fra Parlamentsmøte i Studentorganisasjonen i Innlandet

**Dato:** 23.05.18

**Tid:** 09:00

**Sted:** Lillehammer

**Tilstede med stemmerett:** Bendik Kaurin Evertsen, Dag Emanuel Fredriksen, Gesine Fischer, Emily MacPherson, Trine Mathisen, Cecilie Iversen, Thomas Brinck-Mortensen, Johanne Frisk- Iversen, Jonathan S. de Pater, Esben Haus Grosvold, Christian Gangstad, Eloisa Fernades Andrade Michaelsen, Hanna Skjolden, Anja Katrine Kåsa, Solveig Holmeng Berg, Nere Knutsson Haugå, Lars Erik Rønningen, Anette Rana,

**Tilstede uten stemmerett:** Lisa Marie Mandfloen, Mailén Evita Leithe, Arild Johannessen, Bård Ræstad, Torje Martnes, Mari Karenersen, Peder Opsahl, Per Andreas Frøiland, Emily Johansson, Christiane Markeng, Jørgen Wigestrands, Bjørn Martin Flindrum, Oliver Korssjøen, Randi Kirkeby, Erling Relling, Kristin Aldridge, Emil Henningsmoen

### Saksliste:

---

PM19/01 Konstituering

#### **Orienteringssaker**

PM-19/02 Orienteringer: Status siden forrige møte

#### **Vedtaksaker**

PM-19/11 Revidering av stillingsinstruksene

PM-19/22 Resolusjoner om læringsmiljø

PM-19/32 Kampsaker 2019/2020

PM-19/33 Gjennomgang av OU-prosjektgruppens arbeid, bolk 2

#### **Valg**

PM-19/34 Valg til Arbeidsutvalget (AU)

PM-19/35 Valg til Kontrollkomiteen (KK)

PM-19/36 Valg til Valgkomiteen (VK)

PM-19/37 Valg av studentrepresentanter til styret i SINN

## Sak nr PM19-01

### Gjelder: Konstituering

---

Forslag til vedtak:

01. Innkallingen godkjennes
02. Sakslisten godkjennes
03. Tidsplan godkjennes

Forslag til vedtak ble enstemmig godkjent i bolk.

Forslag til vedtak:

04. Medlem Jørgen Andre Wigestrands av KK og Oliver Korssjøen fra VK velges som tellekorps  
Enstemmig vedtatt
05. Emil Henningsmoen og Erling Relling velges som møteledere  
Enstemmig vedtatt
06. Randi Kirkeby og Mari Karenersen velges til å føre protokoll  
Enstemmig vedtatt
07. Emily MacPherson og Thomas Brinck-Mortensen velges til å signere protokollen  
Enstemmig vedtatt

Forslag til vedtak:

08. Fravær godkjennes for
  - Lars Erik Rønningen (Hoved Evenstad)
  - Lars Eia Bokle (Hoved Lillehammer)
  - Mari Sofie Eliassen (Hoved Lillehammer)
  - Jon Kjærem Aunøien (Hoved Lillehammer)
  - Eloisa Michaelsen (Hoved Hamar)

Enstemmig vedtatt

09. Frafaller

Enstemmig vedtatt

Forslag til vedtak ble enstemmig godkjent

## Sak nr PM19/2

### Gjelder: Orienteringer

---

Orientering fra Arbeidsutvalget

dato: 23.mai 2019

Leder

Har vært med på landsmøte i Norsk Studentorganisasjon, hvor jeg stilte til valg å ble valgt inn til Sentralstyret. Har signert samarbeidsavtalene mellom Høgskolen og StInn, pluss StInn og Studentsamskipnaden. Vi har også deltatt i medlemslagsundersøkelsen til Norsk Studentorganisasjon som nå har blitt til en tilstandsrapport for studentdemokratiene i Norge. Som skal snakkes om på Universitets- og høyskolerådets representantskapsmøte nå i slutten av mai. Har

startet arbeidet med å svare på en høring om Senter for livslang læring og dens fremtidige organisering. Dette handler om blant annet etter- og videreutdanning og nettkurs ved høgskolen.

#### Nestleder

Den siste tiden har fokuset ligget på sommerfesten inkludert kåringskomité, OU prosjektet og koordinering til PM3. Koordineringen innebærer samkjøring, mat og påmelding. Det siste OU-seminaret ble gjennomført 4.-5. mai der etikk og omgivelser ble tatt opp. Etter seminaret ble høringsbrevet ferdigstilt, og sendt nå sendt ut til aktuelle aktører. Fristen for høringsbrevet er satt til 22.mai. Fokuset har også ligget på overlapp med påtroppende AU.

#### Fag- og forskningspolitisk ansvarlig

Den siste perioden har blitt brukt på flere forskjellige ting. Deltatt på NOKUT-tilsynet, planlagt overlapp for nestemann i vervet. Har også deltatt på høgskolestyremøte med styreseminar. Tema der var blant annet etatstyringsmøtet med KD i slutten av mai. Utdanningsutvalget har også hatt møte i slutten av april, men det orienteres om separat. Jeg har også vært med i programkomiteen for Kvalitetskonferansen, som har blitt gjenopplivet etter et par års hvile. Var med å planlegge hvordan programmet skulle se ut, samt tema. Tema var Studentaktiv forskning. Deltok på vegne av StInn. Ellers har jeg vært med å planlegge det som AU gjør felles. Har også brukt tid til å være på kontoret og diskutere det man gjør der.

#### Velferds- og læringsmiljøpolitisk ansvarlig

Den siste tiden har blitt brukt til å planlegge overlapp for å sørge for at nestemann får et godt utgangspunkt til å starte sin periode og komme i gang. Jeg har også jobbet med årboken, som har tatt lang tid da det har vært andre saker som har blitt høyere prioritert tidligere –men skal bli ferdig med den i løpet av uke 21. Jeg var også tidligere denne måneden på seminar med SINN for å komme med innspill til hvordan de skal jobbe videre. Har også fått vært med i ansettelsesprosessen hvor det ble ansatt prosjektstilling for rus og levevaner i Østerdalen.

#### Kommunikasjonsansvarlig

Jeg har deltatt på større møter og seminarer (LMNSO, OU, SINN), og drevet med valg. Både markedsføring av valget for å rekruttere kandidater, og som supplerende medlem i VK. Det er ikke mange detaljer jeg kan gå inn på, uten at det blir overflødig når du, Mailén og Oliver orienterer, men jeg kan påpeke at den ganske sene påskeferien gjorde markedsføringen av de sentrale vervene utfordrende. Det ble litt over en uke fra ferien var over til fristen til VK gikk ut. (Vi kommer heldigvis til å ikke ha en like sen påske før 2025, så det blir enklere i årene som kommer)

#### Orienteringer fra SST

##### Studentrådsstyret på Blæstad

På Blæstad har vi hatt vårt siste studentrådsmøte for skoleåret den 8. mai. Under møtet ble Nikolai Mortensen valgt til ny studentrådsleder. Mona Fløtten ble valgt inn som nestleder ved forrige studentrådsmøte.

På møtet den 8. mai ble blant annet «Langtidsplan for psykisk helse i studentmassen» vedtatt. Langtidsplanen er delt inn etter «Inkludering og forebyggende tiltak» med fokus på informasjonsflyt og utvikling av sosiale arenaer,



og «Bevisstgjøring og opplysningsarbeid» som handler om hjelpesøking og bevisstgjøring om hvordan man kan bidra både for egen og andres psykiske helse. Studentrådsstyret jobber nå med å utvikle et dokument med konkrete oppfølgingstiltak til langtidsplanen. Oppfølgingen av langtidsplanen er en politisk prioritering som kommende studentrådsstyre forhåpentligvis ønsker å jobbe mye med.

Det er fortsatt en del saker som vi ikke har fått fullført, og studentrådsstyret jobber for tiden med å lande flere av disse før sommeren slik at det skal være mindre ufullført arbeid for påtroppende leder og nestleder å forholde seg til.

Blant annet er vi i gang med å skrive et formelt brev til rektoratet hvor vi ber om en begrunnelse for hvorfor det er bestemt at bachelor-programmene på Blæstad skal slås sammen.

Ellers har vi mye fokus på overlapp der avtroppende studentrådsleder og –nestleder skal dele sine erfaringer og kunnskaper om lokale forhold med påtroppende leder og nestleder.

Tirsdag morgen mottok vi den triste beskjeden om at fakultetets tidligere dekan, Harry Andreassen, har gått bort etter lengre en lengre sykdomsperiode. Nyheten om Harrys bortgang ble møtt med sorg da han har vært en sentral person for utviklingen av fakultetet over mange år.

I samarbeid med studentrådet på Evenstad vil vi bestille en blomsterkrans til bisettelsen med en siste hilsen fra studentene ved fakultetet.

Torsdag den 6. juni (kl. 12:00–18:00) er Blæstaddagen 2019. Stinn planlegger å holde stand på tunet – og vi kan garantere spennende foredrag (om landbruk vel og merke), deilig mat og god stemning. På kvelden blir det «Bondepub» i Bodegan og hvis det er interesse for det, så kan vi ha en liten sammenkomst/vors i forkant. Hvis du har lyst på en real låvefest i godt selskap, så anbefaler vi å ta turen!

Send en mail til [torje.martnes@inn.no](mailto:torje.martnes@inn.no) eller ta kontakt via facebook (Torje Martnes) innen 28. mai dersom du kan tenke deg å bli med. Arrangementet finnes også på Facebook. Stinn Blæstad ordner med transport til/fra Hamar – Blæstad. Arrangementet er gratis, men for 135 kroner kan dere få pizzabuffet.

Studentrådsstyret på Elverum

Studentrådsstyret på Elverum har avholdt studentrådsmøte hvor det ble avholdt valg. Under valget ble Madeleine Lykke Solend valgt til leder, men dessverre var det ingen som stilte til valg for nestleder.

Studentrådsstyret jobber også med å ferdigstille Studentblekka som skal utgis ved skolestart. Den inneholder FAQ fra servicesenteret, et kart over skolen, oversikt over fritidstilbud i Elverum og beskrivelse av StInn, SINN og STUE.

Studentrådsstyret på Evenstad

Siden PM2 har instituttleder for Skog og utmark, Kristin Gangås, gått av med øyeblikkelig virkning. I hennes sted har Kaja Johnsen tredd inn som midlertidig fungerende instituttleder og stillingen har blitt utlyst. Fristen å søke på stillingen er nå til juni og de antar at ny instituttleder vil bli ansatt til august, men Kaja vil fungere som fungerende instituttleder ut året.

Det har blitt utlyst stillingene om ny leder og nestleder i studentrådsstyret på Evenstad. Der har ingen meldt seg verken til leder eller nestleder. Nytt valg blir til onsdag 29.05.2019. Det ble startet en ny arbeidsgruppe (studieprogramutvalget), der studieansvarlige for skog og utmark, alle emneansvarlige og de tillitsvalgte i klassene. Disse møtene skal holdes minst to ganger i semesteret.

#### Studentrådsstyret på Hamar

Studentrådet på Hamar har valgt ny leder, Andreas Møllerhagen, og nestleder, Eloisa Michaelsen. Studentrådsstyret har avholdt flere «speed friending» med stor suksess. Vi jobber alltid med små og store lokale saker, og akkurat nå er den viktigste saken vi jobber med overlapp.

#### Studentrådsstyret på Lillehammer

Siden forrige Parlamentsmøte har Studentrådsstyret på Lillehammer jobbet en del med å planlegge neste skoleår og se på hvilke saker som vi klarer å avslutte nå og hva som må bli videreført. Vi hadde en eksamensstand i starten av mai som vi definitivt skal videreføre til neste styre. Da hadde vi besøk fra eksamenskontoret og sammen delte ut boller og informasjon om hva det står i forskriftene om eksamen. Alle studentene som var innom fikk en brosjyre med det viktigste å vite før, under og etter eksamen, i tillegg kunne de skrive seg på liste for å være med en besøkshund. Rett utenfor skolen hadde vi fått besøk av Jan Bakken og hunden hans Chako, som er godkjent besøkshund hos Røde kors. Det var litt over 60 studenter som besøkte og koste med Chako, og tilbakemeldingene har bare vært positive. Rektor kom også innom standen vår, og siden det er hun som må godkjenne at vi kan ha besøkshund inne, så tok vi det opp med henne der og da. Hun virka positiv, men er bekymret at det å ta en hund inn kan være til besvær for studenter og ansatte som er allergiske mot hund. Derfor er dette en sak neste styre skal jobbe med for å få godkjent slik at vi kan få besøk av Chako og flere hunder til neste eksamensperiode.

Vi har også hatt møte i Studiestedsutvalget, hvor hovedtemaene var studiestart, demokratitid og evaluering av studiestedsutvalg. Alle medlemmene er enige om at det er et godt fora for å kunne dele og diskutere saker, men har fortsatt en god vei å gå. Hva faktisk Studiestedsutvalg er ble også forklart på møtet, siden det har etter fusjonen blitt forvirring rundt hva forskjellen mellom Studiestedsutvalg, Læringsmiljøutvalg og Studieprogramutvalg er, og forskjellen til hva det var før fusjonen.

Demokratitid fortsetter som det har gjort siden fusjonen med undervisningsfri på onsdager mellom 12:00 og 13:00 i partallsuker og mellom 12:00 og 14:00 i oddetallsuker.

Alle studieprogrammer jobber med et eget opplegg til kickstart og Fadderstyret på Lillehammer har ansvar for hele programmet under selve Fadderuka.

Åpningsseremonien på Lillehammer vi være, hvis ikke noe uforutsett skjer, mandag 12. august kl 10:00, hvor representanter fra Høgskolen, StlInn, Fadderstyret og SINN er bekreftet at skal delta.

#### Studentrådsstyret på Rena

Studiestart/KickStart/Fadderuka – planlegging og mye fremlegging i studiestedsutvalgsmøter, av oss tillitsvalgte, men også mye fra ledelsen på skolen. SINN (studentrådgiveren) har også deltatt på disse møtene, og er svært interessert i studentenes ve og vel



Kommunemøte, nytt 6.juni, med Samfunnet, Erling, Lisa Marie Fadderukaansvarlig skal også delta på dette er tanken. Snakket om campusutvikling og –utbygging og fadderuke. Skal komme mer inn på Fadderuke i neste møte er det tenkt. Har også fått igjennom at studenter skal få jobbe for kommunen i stemmestyret under valget i høst. To studenter er allerede ansatt til dette av kommunen.

Valg, rekruttering, snakket med en del studenter, både på og utenfor eget campus OU-prosjekt mye seminar og arbeid på leder og nestleder, samt fordelingsutvalg

Videre har man jobbet innad i studentrådsstyret om å prøve å få til noe gøy mot sommeren sammen med Samfunnet. Her har vi ikke fått til noe, men vi håper å kunne få til noe til høsten, slik at begge studentorganisasjonene blir mer synlige og aktive på campus.

Orientering fra høgskolestyret

Utdrag fra noen av de mest relevante sakene:

Vedtaksaker

21/19 Ph.d i kunstnerisk utviklingsarbeid (Den norske filmskolen)

Sammendrag: Rektor støtter DNFs vurderinger rundt opprettelsen av et doktorgradsprogram i kunstnerisk utviklingsarbeid. Samtidig tilsier ressursituasjonen ved HINN at en slik opprettelse ikke er realistisk dersom det ikke gis unntak fra kravet som normalt gjelder for hvor mange stipendiater som må være tilknyttet programmet. Det er derfor avgjørende å få en slik avklaring fra departementet før man eventuelt starter opp en prosess med å opprette en ny doktorgrad. Rektor ber styret innstille til Kunnskapsdepartementet om at det gis unntak til dette kravet for en periode på inntil fem år med hjemmel i UH-loven § 1-2 (4). Før en sak fremmes for styret vil det også gjøres en nærmere vurdering av de ressursmessige konsekvensene av å opprette en ny doktorgrad.

Diskusjonssaker

2/19 arbeidet med studiestedsutviklingsplan 2019 – 2040 for Høgskolen i innlandet

Sammendrag: En studiestedsutviklingsplan er sentral i høgskolens planmessige videreutvikling av bygningsmassen som en strategisk innsatsfaktor for høgskolens virksomhet og utvikling. Framtidsanalyser viser at lokaler og tilbud på studiestedene må tilpasses raskere og mer helhetlig. Nye behov for lokaler til å gjennomføre utdanning, forskning og formidling skal ivaretas. Det samme skal rollen som regional aktør, og studiestedene skal gjøres attraktive for studenter, ansatte og eksterne samarbeidspartnere. Måten byggene utformes og brukes på, har stor betydning for hvordan læringsformer, samhandlingsmønster og arbeidsmiljø utvikler seg. Det skal skapes gode sosiale og faglige møteplasser, som også forebygger ensomhet og psykiske problemer. Planen skal være et strategisk verktøy som bidra til at høgskolen når sine mål.

Som kvalitetsmeldingen for høyere utdanning slår fast er studiestedsutvikling komplisert og utfordrende, fordi det berører finansielle, funksjonelle og fysiske forhold. En viktig føring for å håndtere usikkerhet knyttet til fremtiden vil være å gi inspirasjon og rom for stor fleksibilitet i de fysiske omgivelsene.

Høgskolens studiestedsutviklingsplan vil bestå av en overordnet studiestedsutviklingsplan og studiestedsvisse planer. Det tas utgangspunkt i planer som allerede foreligger, herunder utviklingsplanen for campus Lillehammer fra 2012 og de tre arealstudiene utført av Statsbygg på studiestedene Lillehammer, Hamar og Rena. Alle prosjektene skal være forankret i den overordnede planen og kunne benyttes som pilotprosjekter for tilsvarende tiltak ved andre studiesteder. Eksempler

på delprosjekter er ny utforming av auditorium og undervisningsrom på Lillehammer, Hamar og Rena, fremtidens bibliotek og studentarbeidsplasser og omgjøring av lokalene i Sørhove på studiested Lillehammer til undervisningsbygg.

Orienteringssaker

6/19 Status for utredning av ph.d innen helse- og sosialvitenskap

Sammendrag: Forutsatt at høgskolen oppnår universitetsstatus og blir selvakkrediterende vil en akkrediteringssøknad kunne styrebehandles i 2020.

Referatsaker

16/19 Årsrapport 2018-2019 HINN

Utdrag fremtidsutsikter: Det må fortsatt legges ned ressurser i å videreutvikle forankringen av fusjonen og arbeidet med å oppnå universitetsstatus blant ansatte og studenter. Styret er også opptatt av at den nye organisasjonen ivaretar disse gruppenes demokratiske interesser og påvirkningsmuligheter. Vi følger målsetningene i strategisk plan, og vil også gjennom 2019 legge ned stor innsats for å oppnå universitetsstatus innen 2020. Da må vi lykkes innen kjerneområdene utdanning, forskning og kunstnerisk utviklingsarbeid, samt samarbeid med samfunn og arbeidsliv regionalt, nasjonalt og internasjonalt. Det krever prioriteringer av våre viktigste innsatsfaktorer, kompetanse og infrastruktur.

Høgskolen har ambisjoner om å levere substansielle bidrag innen forskning og kunstnerisk utviklingsarbeid. Vi er en betydelig profesjonsutdanningsinstitusjon og vil bidra med relevant, samfunnsnyttig og innovativ FoU som kan utvikle blant annet skole, helse- og sosialtjenester og offentlig administrasjon. Slik vil vi møte forventningene i sektorens langtidsplan om fornyelse og omstilling i offentlig sektor. På utdanningsområdet har KD og HINN i utviklingsavtalen definert god studiekvalitet som ett av tre hovedområder som skal prege vår høgskole. I etterkant av fusjonen har det vært lagt ned stor innsats i å utvikle felles normer og mål for vårt arbeid med kvalitet i utdanningene. Det er de enkelte studieprogram som er kjernen for dette arbeidet, og en av hovedutfordringene i 2019 vil være å sikre nødvendig implementering av god studiekvalitet i alle disse. På den administrative siden er det gjort organisatoriske endringer for å støtte opp under disse målsettingene.

HINN har vedtatt strategier for internasjonalisering, digitalisering og FoU. Disse skal gjennom 2019 sette sitt preg på utdanningene våre.

Styret vedtok 28. januar hvordan arbeidet med kvalitet i utdanningene skal følges opp. De åtte områdene som er beskrevet i styrevedtaket, har tilhørende tiltakspunkter som vil sikre at vi avdekker svakheter i vårt utdanningsarbeid, samtidig som det er etablert rutiner for å lukke slike avvik og sørge for at de ikke oppstår på nytt.

Arbeidet med utdanningskvalitet er nå samkjørt med høgskolens øvrige mål- og resultatstyring i en grad vi ikke tidligere har hatt, og dette reduserer usikkerhet og risiko knyttet til den mest sentrale delen av vår kjernevirksomhet.

17/19 Valgreglement Høgskolen i Innlandet

Utdrag/endring i valgperiode: 6. Virkningsdato: Valg av medlemmer til institusjonens styre skjer normalt med virkning fra 1. august.

Styreseminar

Prorektor utdanning, prorektor samfunnskontakt og prorektor forskning innledet om status, mål framover og hva som bør prioriteres.

Diskusjon om prioriteringer, strategi og langtidsplan

Tema: Universitetsakkreditering – status og utfordringer

Orientering fra Utdanningsutvalget



Det har vært 1 møte i Utdanningsutvalget siden forrige Parlamentsmøte. Møtet var 25. april på Lillehammer.

På møte i utdanningsutvalget ble følgende saker tatt opp:

#### Vedtaksaker

22/19 19/01687-1 Studieplanbehandling Helsesykepleierutdanning  
Godkjenning av studieplan. Bestilling/samarbeidssutdanning fra Finnmark fylkeskommune med mulighet for andre søkere.

#### Diskusjonssaker

25/19 19/01694-1 Nyansattprogram høsten 2019 (Sak fra UH-ped)  
Innføring av standardisert nyansattprogram, med opplæringspakker av praktiske ting man trenger som Canvas, Kvalitetssystemet osv. Også campusvise og fakultetsvise programmer. Innføres fra høst 2019.

26/19 19/02054-1 Studentseminar høst 2019. Innspill til poster på agenda  
Evaluering forrige og innspill til neste studentseminar. Hvordan gikk forrige, og hva skal man gjøre neste gang. Bytte hovedtemaer? Internasjonalisering skal få større fokus. Dekanenes innlegg bevares.

27/19 19/02059-1 Systemrevisjon Kvalitetssystem  
Kvalitetssystemet skal gjennomgås årlig av UU, og gjennomføres i år i junimøtet. Studentevalueringer skal ha en sentral rolle i systemet. SPA må få riktig rolleforståelse rundt kvalitetssystemet, slik at de bruker det riktig. Fakultetstillitsvalgte må også avklares rollen til i systemet.

28/19 19/02094-1 Stoltenbergutvalget, Nye sjanser - bedre læring  
Høringssvar fra UU til Stoltenbergutvalget. Hva spilles inn fra HINN? Kvotering av underrepresentert kjønn der det er overvekt? Forkurs for enkelte studier der det er nødvendig. Er studentene forberedt til høyere utdanning? Studiebarometeret kan vise at de ikke er det.

#### Orienteringssaker

17/19 19/02053-1 Studentprest - orientering

Ny studentprest er ansatt på Hedmarksiden. Vi har nå to studentprester ved institusjonen fra 1. mai.

18/19 19/02096-1 Tilsyn HINNs kvalitetssystem. Oppsummering etter NOKUT-komiteens møter 9-10. april

NOKUT hadde tilsyn av HINNS kvalitetssystem 9-10 april. Diskusjon hvordan man tror det gikk og hvordan komiteen var.

HINN fikk tilleggsbestilling angående periodiske evalueringer av studieprogrammer. Dette arbeidet har vært planlagt startet opp fra høsten.

19/19 19/02052-1 Lyd- og blindeskrift

HINN skal være med i et pilotprosjekt hvor man skal få bedre tilgang til lyd-bøker og pensum med blindeskrift. Biblioteket har ansvar.

#### Orientering SINN:

Hatt seminar, skal ha neste styremøte 6.juni hvor vi skal konstituere oss

Ledelsen jobber med innspillene fra strategiseminalet til å forme ny strategi som



styret skal vedta til høsten

Det har blitt ansatt en ny prest av Hamar bispedømme og en prosjektleder for Rus og Levevaner prosjektet

Tomas Tinglund er studentprest i 50% stilling fra 1. august

Cecilie Robertsen starter 1. juni som prosjektleder

Orientering KK

Deltar i OU-prosjektet, og svarer på henvendelser

Orientering VK

Siden sist Parlamentsmøte har Valgkomiteen utført intervju med alle kandidatene som har stilt sitt kandidatur til valg. Vi har møttes jevnlig over Skype og drevet forarbeid både før og etter intervjuene. Vi har hatt arbeidsmøter hvor vi sammen har skrevet innstillingene, og alle forberedende spørsmål til hvert intervju.

Fristen for å stille til valg ble utsatt da det ved første frist ikke var mange kandidater som hadde meldt seg. Vi ønsket flere kandidater for et godt valg her i dag, og utvidet fristen for å stille til valg, samt tidsrommet for innlevering av caseoppgave og intervjuene.

Videre så har vi sammenfattet en egen blekke som dere finner i vedlegget til sakspapirene med kandidatskjema, profilbilde og caseoppgaver til alle kandidatene.

For gjennomføringen av valget til Arbeidsutvalget anbefaler Valgkomiteen følgende:

- At taletiden for valgtaler settes til 5 minutter.
- At det åpnes for opptil 5 like spørsmål som stilles til hver kandidat som får svare med en taletid på 1 minutt per spørsmål. Ordstyrer velger hvilke spørsmål som skal besvares av kandidatene.
- At parlamentet unngår å lukke møtet for å diskutere kandidatene.
- At valget gjennomføres skriftlig og anonymt ved hjelp av digitale løsninger, fastsatt og moderert av organisasjonskonsulentene.

For gjennomføringen av valgene til Kontrollkomiteen, Valgkomiteen og Styret i Studentsamskipnaden i Innlandet anbefaler Valgkomiteen følgende:

- At taletiden for valgtaler settes til 3 minutter.
- At det åpnes for opptil 3 like spørsmål som stilles til hver kandidat som får svare med en taletid på 1 minutt per spørsmål. Ordstyrer velger hvilke spørsmål som skal besvares av kandidatene.
- At parlamentet unngår å lukke møtet for å diskutere kandidatene.
- At valget gjennomføres skriftlig og anonymt ved hjelp av digitale løsninger, fastsatt og moderert av organisasjonskonsulentene.

Torsdag 23. Mai: Valgene gjennomføres under Parlamentsmøte 3. Siste frist for å fremme eller trekke sitt kandidatur settes til åpningen av saken om valg.

Valgkomiteen anbefaler at valget gjennomføres i henhold til valgreglementet.

Valgkultur:

Respekter de som stiller til valg og selve valgprosessen, ikke diskuter kandidatene seg imellom, frem kandidaturet ditt ved å fremme deg selv, ikke påvirk andre, forhold dere i ro under valget.

Nasjonalt:

Vært en medlemslagsundersøkelse

**Forslag til vedtak:**

Parlamentet tar orienteringene til etterretning

**Vedtak:**

Enstemmig vedtatt

**Sak nr PM19/32**

**Gjelder: Kampsaker**

---

Arbeidsutvalget har kommet med noen forslag, blir sendt ut som et dokument fra ordstyrerbordet

Har også kommet inn noen til [stinn@inn.no](mailto:stinn@inn.no)

**Forslag til vedtak:**

Votering over antall kampsaker:

7 kampsaker: Falt

6 kampsaker: Falt

5 kampsaker: Vedtatt med flertall

**Vedtak:**

Parlamentet vedtar at Stinn skal ha 5 kampsaker neste år

**Endringsforslag:**

Liste fra Emil limes inn her

Kampsak/Listevotering (Emil):

1-7

2-3

3-15

4-15

5-7

6-5

7-5

8-13

9-4

10-8

11-1

12-13

13-10

14-5

15-7

16-17

17-16

18-6

19-0

20-0

21-15



22-4

23-15

24- Stryke «alkoholfrie arrangemente» fra allerede eksisterende kampsak nr2: 10

Kampsaker liggende til grunn:

25-11

26-13

27-15

28-9

29-10

### **Forslag til vedtak:**

Helhetlig votering over de fem nye kampsakene.

Helhet vedtatt

- ⚡ Høgskolen skal jobbe opp mot FNs bærekraftmål
- ⚡ Jobbe aktivt for å forbedre studentenes psykiske helse
- ⚡ Automatisk begrunnelse på eksamen
- ⚡ Konsekvenser for sensur
- ⚡ Anonymitetsprinsippet i forskriften til høgskolen

**Sak nr: PM19/11**

**Gjelder: Revidering av stillingsinstruksene**

---

**Forslag til vedtak:**

Stillingsinstruksen revideres

**Vedtak:**

Enstemmig vedtatt

**Sak nr: PM19/34**

**Gjelder: Valg til Arbeidsutvalget**

---

**Leder:**

**Innstilte:**

Torje Martnes

Alexander Eriksson

**Valgt ved skriftlig, anonymt valg:**

Torje Martnes

Torje Martnes ble valgt til kontaktperson for Studentorganisasjonen i Innlandet, og mottar signaturrett alene på vegne av organisasjonen. Lisa Marie Mandfloen fratrer sin stilling og sine rettigheter 01.07.19. Dette skal registreres i Brønnøysunds registre.

**Nestleder:**

**Innstilt:**

Mailèn Evita Leithe

**Benkeforslag:**

Alexander Eriksson

**Valgt ved skriftlig, anonymt valg:**

Alexander Eriksson

.

**Velferd og læringsmiljøpolitisk ansvarlig:**

**Innstilt:**

Gesine Fischer

**Benkeforslag:**

**Valgt ved akklamasjon**

**Fag og forskningspolitisk ansvarlig:**

**Innstilt:**

Ingen

**Benkeforslag:**

Dag- Emanuel Fredriksen  
Thomas Brinck-Mortensen

**Valgt ved skriftlig, anonymt valg:**

Thomas Brinck-Mortensen

**Kommunikasjonsansvarlig:**

**Innstilt:**

Ida Karoline K. Kjøsberg

**Valgt ved skriftlig, anonymt valg:**

Ida Karoline K. Kjøsberg

**Sak nr PM19/35**

**Gjelder: Valg til Kontrollkomiteen**

---

Konstituering: Valg av annet tellekorps, grunnet Jørgen sin innstilling:

Forslag til vedtak: VK Bård Ræstad og Oliver Korssjøen velges til tellekorps.

Forslag vedtatt

**Innstilte:**

Jørgen Andre Wigestrånd  
Bjørn Martin Gran Flindrum  
Menhaj Haidiri



## Valgt ved akklamasjon

### Sak nr PM19/36

#### Gjelder: Valg til Valgkomiteen

---

Konstituering: Jørgen velges tilbake, og Bård fritas fra som rollen tellekorps, sammen med Oliver.

Forslag til vedtak: KK Jørgen velges tilbake til tellekorps, sammen med Oliver.

#### Vedtatt

#### Innstilt:

Ingen

#### Benking:

Dag Emanuel Fredriksen  
Bendik Evertsen  
Mari Karenersen

## Valgt ved akklamasjon

### Sak nr PM19/37

#### Gjelder: Valg av Studentrepresentanter til styret i SINN

---

#### Innstilte:

Ameline Tangen Sørgeren (1 år)  
Thomas Brinck-Mortensen (2 år)

#### Benking:

Sajandan Rutthira  
Emily MacPherson (1 år)

#### Valg til 1års vervet:

Ameline Tangen Sørgeren (innstilt)  
(Emily MacPherson)

#### Valg til 2års vervet:

Thomas Brinck-Mortensen (innstilt)  
Sajandan Rutthira

Emily MacPherson

**Valgt ved skriftlig, anonymt valg:**

Ameline Tangen Sørge velges til 1 års vervet  
Sajandan Rutthira 2 års verv  
Thomas Brinck-Mortensen 2 års verv  
Emily MacPherson 2 års verv vara

**Sak nr PM19/22**

**Gjelder: Resolusjoner om læringsmiljø**

---

**Forslag til vedtak:**

01. Parlamentet vedtar resolusjon om deltakelse i forelesninger
02. Bredden i studentmassen bør tas hensyn til i forbindelse med planlegging, tilrettelegging og gjennomføring av undervisning.
03. Undervisere bør ta i bruk ein form for mikrofon eller anna digitalvektøy i utdanningssituasjonar slik at alle kan delta i diskusjonar.
04. Det skal være takhøyde for at studenter kan delta aktivt i undervisningen ved å stille spørsmål eller ta del i diskusjoner.
05. Parlamentet vedtar resolusjonen om deltakelse i forelesninger med endringene  
Vedtatt
06. Parlamentet vedtar resolusjon om krav til temperatur og luftkvalitet
07. Læringsmiljøet på skolens bibliotek, grupperom og lesesaler skal tilfredsstillere opplæringsloven § 9 A-7.
08. Arbeidstilsynet anbefaler i «Veiledning om Klima og luftkvalitet på arbeidsplassen» at lufttemperaturen ved lett arbeid ligger et sted mellom 19 og 26 grader. Dette er en anbefalings StlInn mener bør legges til grunn for studentene ved Høgskolen i Innlandet også.
09. Læringsmiljøet på skolens bibliotek, grupperom og lesesaler skal tilfredsstillere §4-3 ledd 2b i UH loven
10. Parlamentet vedtar resolusjon om krav til temperatur og luftkvalitet med endringene gjort på møtet  
Vedtatt
11. Parlamentet vedtar resolusjon om det fysiske læringsmiljøet i lokaler

**Forslag til vedtak:**

Parlamentet vedtar resolusjon deltakelse i forelesninger

Vedtatt

Parlamentet vedtar resolusjon om krav til temperatur og luftkvalitet

Vedtatt



Parlamentet vedtar resolusjon om det fysiske læringsmiljøet i lokaler  
Vedtatt

**Sak nr PM52/33**

**Gjelder: Gjennomgang av OU-prosjektgruppens arbeid, bolk 2**

---

Konstituering:

PM vedtar at Emil Henningsmoen er ordstyrer i denne saken, da Erling er inhabil i saken

VEDTATT

**Forslag til vedtak:**

01.Parlamentet utsetter behandlingen til PM4, slik at høringsrunden blir tilstrekkelig.

**Vedtatt**

Lillehammer



Emily MacPherson  
Delegat Lillehammer



Thomas Brinck-Mortensen  
Delegat Rena